

Årsredovisning

för

Själve AB

Org.nr. 559396-2979

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Lars Erik Möller, Verkställande direktör

2025-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för SjälvEl AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom elinstallation<1000V Samt elinstallatör för regelefterlevnad. Företaget utför elinstallationer samt service på elinstallationer <1000v. Företaget konsulterar även inom fastighetsteknik såsom ventilation, elkraft, värme, kyla och vatten samt styr och regler.

Bolaget har sitt säte i Dalarnas län, Smedjebacken kommun .

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	155 936	36 800
Resultat efter finansiella poster	931	2 948
Soliditet (%)	27	67

Kommentar flerårsöversikt

Bolaget omsättning har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år vilket beror på att bolaget har haft sitt första hela räkenskapsår samt etablerat sig mer på marknaden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 925	26 925
Balanseras i ny räkning		1 925	-1 925	
Årets resultat			-4 207	-4 207
Belopp vid årets utgång	25 000	1 925	-4 207	22 719

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 925
Årets resultat	-4 207
Summa	-2 282

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-2 282
Summa	-2 282

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-13 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		155 936	36 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		155 936	36 800
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-100 162	-813
Övriga externa kostnader		-54 898	-33 056
Summa rörelsekostnader		-155 060	-33 869
Rörelseresultat		876	2 931
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	17
Summa finansiella poster		55	17
Resultat efter finansiella poster		931	2 948
Resultat före skatt		931	2 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 137	-1 023
Årets resultat		-4 207	1 925

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 050	1 017
Övriga fordringar		1 072	
Summa kortfristiga fordringar		5 122	1 017
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 559	39 164
Summa kassa och bank		77 559	39 164
Summa omsättningstillgångar		82 681	40 181
SUMMA TILLGÅNGAR		82 681	40 181

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 925	
Årets resultat		-4 207	1 925
Summa fritt eget kapital		-2 281	1 925
Summa eget kapital		22 719	26 925
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 160	1 023
Övriga skulder		15 052	3 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 750	8 499
Summa kortfristiga skulder		59 962	13 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		82 681	40 181

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Dalarna

Marcus Lars Erik Möller

2025-04-13

Styrelseledamot, Verkställande direktör